אכן, יד המקרה, מעשה אל, אצבע אלוהים, מחזה תעותועים, כאשר באים הם בזה אחר זה באותה מערכת עצמה, אין הם אך מצטרפים האחד אל רעהו אלא כופלים הם אלה את אלה. כך הופכת מקריות לחוקיות, וערכה של טענת תעותוע ממעל שואפת לאפס. וכך מורנו גלנוויל וויליאמס..."

27. אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום - גניבת רכב בניגוד לסעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977 והחזקת מכשירי פריצה בניגוד לסעיף 409 לאותו החוק.

**ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ד, 18 מאי 2014, במעמד הצדדים.**

עמוד 19